[bookmark: _page_5_0]
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 7 д.Ивантеево»

П Р И К А З

29.12.2023	№ 221

О недопущении составления неофициальной отчетности
и использования поддельных документов

В целях реализации ст. 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», профилактики коррупционных правонарушений со стороны работников учреждения
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Заместителю	директора	по	учебно-методической	работе Шептанкуловой Светлане Юриевне, Ивановой Людмиле Александровне, заместителю директора по воспитательной       работе                        Павловой Ларисе Сергеевне, заведующему хозяйством,  Багряшовой Валентине Владимировне, руководителю центра образования естественно-научной и технологической направленностей Точка роста,       классным руководителям в части своих полномочий принять меры к  недопущению       составления       неофициальной       отчетности       и использования поддельных документов в учреждении.
2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о.директора     Багряшова	В.В.Багряшова

М

у

н

и

ципа

л

ь

ное

а

в

тоном

ное

о

б

щ

ео

б

р

а

зовате

л

ьное

у

чрежд

е

ние

«

Ср

е

д

н

я

я

ш

кола

№

7 д.Иванте

ево

»

П

Р

И

К

А

З

29

.

12

.

2023

№

221

О

н

е

д

опу

щ

е

ни

и

со

с

т

а

вл

е

н

и

я

нео

фици

а

л

ьн

ой

о

т

ч

е

т

н

ос

т

и

и

и

с

п

о

л

ь

зо

в

а

ния

п

о

дде

л

ь

н

ых

д

окумен

т

о

в

В

ц

ел

я

х

р

еа

лиз

а

ц

и

и

с

т

.

13

.

3

Фед

еральн

о

г

о

з

а

к

она

от

25

д

е

к

а

б

ря

2008

г.

№

273

-

ФЗ

«

О

прот

и

во

д

е

й

с

т

вии

кор

р

у

п

ц

и

и

»

,

про

ф

ил

а

к

тики

кор

р

упци

о

нн

ы

х

пр

а

вон

а

р

у

ше

н

ий

с

о

с

тороны

р

а

б

от

н

ик

о

в

у

чрежд

е

ния

ПРИ

К

А

З

ЫВ

А

Ю

:

1.

За

м

естите

л

ю

д

ир

е

к

т

ора

п

о

у

ч

е

б

н

о

-

мето

д

ическ

о

й

р

аб

оте

Шептанкуловой Светлане Юриевне

,

Ивановой Людмиле

Александровне

,

з

а

м

е

с

т

ителю

д

ир

е

к

т

о

ра

по

восп

и

та

т

е

л

ь

ной

ра

б

о

т

е

Павловой Ларисе Сергеевне

,

заведующему хозяйством,

Багряшовой

Валентине Владимировне, руководителю центра

об

разования

естественно

-

научной и технологической направленносте

й Точка

роста,

клас

с

ным

руко

в

о

д

и

т

е

л

я

м

в

час

т

и

с

во

и

х

по

лн

о

мочий

пр

и

н

я

ть

м

еры

к

н

едоп

у

ще

н

ию

со

с

та

в

л

е

ния

нео

ф

ициа

л

ьн

о

й

о

т

че

т

ности

и

и

с

польз

о

ва

ния

по

д

де

льн

ы

х

до

к

у

м

е

н

т

о

в

в

учреж

д

ении.

2.

К

онтро

л

ь

и

с

полн

е

ния

п

р

и

каза

о

с

т

а

в

л

я

ю

за

с

о

б

ой.

И.о.директора

Багряшова

В.В.Багряшова

  М у н и ципа л ь ное   а в тоном ное   о б щ ео б р а зовате л ьное   у чрежд е ние   « Ср е д н я я   ш кола   №   7 д.Иванте ево »             П   Р   И   К   А   З       29 . 12 . 2023   №   221         О   н е д опу щ е ни и   со с т а вл е н и я   нео фици а л ьн ой   о т ч е т н ос т и   и   и с п о л ь зо в а ния   п о дде л ь н ых  д окумен т о в         В   ц ел я х   р еа лиз а ц и и   с т .   13 . 3   Фед еральн о г о   з а к она   от   25   д е к а б ря   2008   г.   №   273 - ФЗ   « О   прот и во д е й с т вии   кор р у п ц и и » ,   про ф ил а к тики   кор р упци о нн ы х   пр а вон а р у ше н ий   с о   с тороны   р а б от н ик о в   у чрежд е ния   ПРИ К А З ЫВ А Ю :   1.   За м естите л ю   д ир е к т ора   п о   у ч е б н о - мето д ическ о й   р аб оте   Шептанкуловой Светлане Юриевне ,   Ивановой Людмиле  Александровне ,  з а м е с т ителю   д ир е к т о ра   по   восп и та т е л ь ной          ра б о т е                                 Павловой Ларисе Сергеевне ,   заведующему хозяйством,    Багряшовой  Валентине Владимировне, руководителю центра   об разования  естественно - научной и технологической направленносте й Точка  роста,            клас с ным   руко в о д и т е л я м   в   час т и   с во и х   по лн о мочий   пр и н я ть   м еры   к     н едоп у ще н ию          со с та в л е ния          нео ф ициа л ьн о й          о т че т ности          и   и с польз о ва ния   по д де льн ы х   до к у м е н т о в   в   учреж д ении.   2.   К онтро л ь   и с полн е ния   п р и каза   о с т а в л я ю   за   с о б ой.           И.о.директора       Багряшова   В.В.Багряшова